
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4245726 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

6 497 000 Kč



Lokalita:
Semily

Útulný Rodinný Dům k Trvalému Bydlení ve Stylu Chalupy

Hledáte ideální místo pro trvalé bydlení, které spojuje kouzlo
chalupy s pohodlím rodinného domu? Představujeme vám tento
stylový a útulný dům, který je připraven stát se vaším novým
domovem bez nutnosti dalších investic.

Dům prošel důkladnou rekonstrukcí a je připraven k okamžitému
nastěhování. Nachází se v příjemném a klidném lokalitě s dobrou
dostupností -  ideálním pro rodiny, které chtějí užívat klidné a
pohodlné bydlení.

Dispozice:
V přízemí vás přivítá prostorná chodba z které se dostanete do
kuchyně, prostorného obývacího pokoje. Tento prostor je ideální
pro společné chvíle celé rodiny. Dále zde naleznete dva praktické
sklady pro uskladnění všeho potřebného Koupelnu s toaletou a
malý sklep.

Na patře se nachází druhá koupelna a dvě prostorné ložnice, které
poskytují dostatek místa i pro početnou rodinu. Pokud byste
potřebovali ještě více prostoru, půda nabízí možnost vytvoření
dalšího pokoje podle vašich představ.

Investice a Renovace
Aktuální majitel pro vás již provedl:

2023: Nové přípojky vody a kanalizace
2019-2021: Vestavba půdy
2017: Obnova střechy
2015: Rekonstrukce vstupní chodby
2013: Rekonstrukce hlavního obývacího prostoru
2011-2012: Úprava parkoviště
2007: Modernizace kuchyně

Okolí a Volný Čas
Dům je obklopen krásnou přírodou, která je jako stvořená pro
rodinné výlety a aktivity na čerstvém vzduchu. Můžete navštívit
nedaleký hrad Kumburk nebo Bradlec, vydat se na koupání do
Lomnice, nebo si užít cyklovýlety po okolí s cílem na rozhlednu na
Kozákově či další historické hrady jako Hrubá Skála nebo Trosky.

Kdo si to tu zamiluje?
Tento dům je ideální pro rodiny, které touží po klidném útočišti, kde
mohou trávit čas spolu, objevovat přírodní krásy a odpočívat od
každodenního shonu. Přijeďte se podívat a nechte se okouzlit
atmosférou tohoto jedinečného místa, které může být vaším novým
domovem.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky. Tento domov čeká právě na vás!

ID inzerátu ESO: 4245726

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



Inzerát vydán: 13.05.2024
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 523 m2
Lodžie: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 140 m2
Plocha zahrady: 523 m2
Zastavěná plocha: 138 m2


